別記様式第１号（第６条第１項）

白 井 な る ほ ど 行 政 講 座 申 請 書

令和  年  月  日

   白井市長  笠井  喜久雄   あて

                                    団体名

                                    住所〒

                                    代表者氏名

                                    電話

 白井なるほど行政講座実施要領第６条第１項の規定により、次のとお

り申請します。

１   希望講座名  講座： No.53  白井のごみを減らそう！

２   担当課   環境課

３
実

施

日

第１希望  令和  年  月  日（   ）  時  分～  時  分

第２希望  令和  年  月  日（   ）  時  分～  時  分

第３希望  令和  年  月  日（   ）  時  分～  時  分

４  会場名

５  会場所在地                          電話    －

６  参加予定人数           人

７  備   考

  以下は、記入しないでください。

 処理欄  区分【窓口・電話】

①担当課

  記入

決定日   令和   年   月   日  （   ）

時  間   午前   ・午後    時   分  ～    時     分

②担当確認欄  課長  係長  係 員  担当  講師氏名